BARTIN ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ TIBBİ TANITIM VE PAZARLAMA PROGRAMI 
ÖNCEKİ ÖĞRENMENİN TANINMASINA İLİŞKİN ESASLAR
1. Amaç ve Kapsam: 
1.1. Amaç: Bu esasların amacı, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programına kayıtlı öğrencilerin, daha önce kazandıkları öğrenim deneyimlerinin tanınmasını sağlamak ve bu yönerge kapsamında muaf olmak istediği derslere yönelik talepte bulunan öğrenciler “Bartın Üniversitesi Önceki Öğrenmenin Tanınmasına İlişkin Yönerge”, “Bartın Üniversitesi Staj Yönergesi”, “Bartın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama” ve ilgili derslerin “Uygulama İlkeleri” ne göre değerlendirilecektir.
1.2. Kapsam: Bu esaslar, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı kapsamında önceden öğrenme deneyimlerini belgeleyen öğrencilerin ilgili derslerden muaf tutulabilmesi için gerekli şartları ve süreci kapsar.
2. Başvuru Esasları:
2.1. Başvuru Süresi: Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı’na kayıtlı öğrenciler, önceki öğrenmelerinin tanınmasına ilişkin taleplerini Yüksekokul Müdürlüğü’ne yapmalıdırlar.
2.2. Başvuru Şekli: Başvurular Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’ne dilekçe ile şahsen yapılmalıdır. 
3. Değerlendirme Süreci ve Esasları:
3.1. Muafiyet Komisyonu: Başvurular, ilgili bölümün akademik birim yönetim kurulu tarafından oluşturulan Muafiyet ve İntibak Komisyonu tarafından değerlendirilecektir. Komisyon, başvuru tarihinden itibaren 5 iş günü içinde değerlendirme yapar ve sonucu yönetim kuruluna sunar.
3.2. Değerlendirme Kriterleri: Muafiyet başvuruları, dersin zorunlu/seçmeli olup olmamasına bakılmaksızın, Bartın Üniversitesi Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi’nin 6. maddesi, 16. fıkrası uyarınca belirlenen not sistemiyle değerlendirilir. 
4. Sınav ve Değerlendirme: Önceki öğrenmenin tanınmasına yönelik olarak yazılı ve/veya uygulamalı sınavlar yapılacaktır. Sertifikalı eğitimler ve uygulamalar, ilgili dersin içeriğine ve Bartın Üniversitesi’nin belirlediği sınav sistemine uygun şekilde sınavla değerlendirilecektir. Sınav sonuçları yüzlük sisteme göre hesaplanarak, Bartın Üniversitesi not sistemiyle harf notuna dönüştürülecektir. Önceki öğrenmenin tanınması kapsamında başvurulan ders/derslerin ölçme ve değerlendirme yöntemlerinden başarılı olan öğrencilerin sınav sonuçları “Bartın Üniversitesi Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi” nin 6.madde 16.fıkrasında yer alan “Ön Lisans ve Lisans Dersleri Muafiyet Değerlendirme Tablosu” esas alınarak yüzlük sistemde ve harf notu olarak belirlenir. Önceki öğrenmenin tanınması kapsamında başvurulan ders/derslerin ilgili başvuru evraklarında başarı notu bulunuyorsa “Bartın Üniversitesi Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi” nin 6. madde 16. fıkrasında yer alan “Ön Lisans ve Lisans Dersleri Muafiyet Değerlendirme Tablosu” esas alınarak yüzlük sistemde ve harf notu olarak belirlenir. Başvurulan ders/derslerin ilgili evraklarında başarı notu bulunmuyorsa “Bartın Üniversitesi Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi” nin 6.madde 17. fıkrası kapsamında muafiyeti yapılan derslerin başarı notu 59 puan (CC) olarak kabul edilir.
5. İtiraz ve İtiraz Süreci: 
5.1. İtiraz Hakkı: Öğrenciler, sınav sonuçlarına ve muafiyet kararlarına itiraz edebilirler. İtirazlar, sonuçların ilan edilmesinden itibaren 3 iş günü içinde yapılmalıdır.
5.2. İtirazın Değerlendirilmesi: İtirazlar, Muafiyet ve İntibak Komisyonu tarafından tekrar değerlendirilir ve öğrenciye sonuç yazılı olarak bildirilir.
6. Yürürlük ve Yürütme: 
6.1. Yürürlük: Bu esaslar, Bartın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu kurulu oluru ile yürürlüğe girer.
6.2. Yürütme: Bu esasların yürütülmesinden Bartın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü sorumludur.
7. Tablolar ve Açıklamaları
Tablo 1. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’na Bağlı Programlarda Önceki Öğrenmenin Tanınması Kapsamında Sınav Değerlendirilmesi Yapılacak Dersler
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Z/S
	Teorik Saati
	Uygulama
	Kredi
	AKTS
	Sınav Şekli

	TTP 103
	KİŞİLER ARASI İLETİŞİM
	Z
	2
	0
	2
	3
	Yazılı sınav

	TTP 123
	İNSAN ANATOMİSİ VE FİZYOLOJİSİ
	Z
	2
	0
	2
	4
	Yazılı sınav

	TTP 125
	TIBBİ TERMİNOLOJİ
	Z
	2
	0
	2
	2
	Yazılı sınav

	TTP 127
	MATEMATİK
	Z
	2
	0
	2
	2
	Yazılı sınav

	TTP 129
	GENEL KİMYA
	Z
	2
	0
	2
	2
	Yazılı sınav

	TTP 106
	LİDERLİK
	Z
	2
	0
	2
	2
	Yazılı sınav

	TTP 122
	HASTALIKLAR BİLGİSİ
	Z
	2
	0
	2
	3
	Yazılı sınav

	TTP 218
	BİTKİSEL ÜRÜNLER
	Z
	2
	0
	2
	3
	Yazılı sınav

	TTP 203
	FARMAKOLOJİ I
	Z
	3
	0
	3
	5
	Yazılı sınav

	TTP 205
	TOKSİKOLOJİ I
	Z
	2
	0
	2
	4
	Yazılı sınav

	TTP 219
	KOZMETOLOJİ
	Z
	2
	0
	2
	2
	Yazılı sınav

	TTP 202
	PAZARLAMA İLETİŞİMİ
	Z
	2
	0
	2
	5
	Yazılı sınav

	TTP 204
	SATIŞ YÖNETİMİ VE TEKNİKLERİ
	Z
	2
	0
	2
	5
	Yazılı sınav

	TTP 206
	FARMAKOLOJİ II
	Z
	3
	0
	3
	5
	Yazılı sınav

	TTP 208
	TOKSİKOLOJİ II
	Z
	2
	0
	2
	4
	Yazılı sınav

	TTP 210
	İLAÇ PAZARI VE FİRMA DEĞERLENDİRMELERİ
	Z
	2
	0
	2
	3
	Yazılı sınav

	TTP 225
	AKILCI İLAÇ KULLANIMI
	S
	2
	0
	2
	4
	Yazılı sınav

	TTP 223
	PAZARLAMA İLKELERİ
	S
	2
	0
	2
	4
	Yazılı sınav


Tablo 1’de alanına özgü birimlerde çalışanların önceki öğrenmelerinin tanınması kapsamında, yukarıda belirtilen derslerden muafiyet sağlanabilmesi için, adayların ilgili dersin öğrenme çıktıları ile örtüşen bilgi ve becerilere sahip olduklarını ilgili kurumun yetkili birim amiri tarafından belgelemeleri ve bu doğrultuda yapılan yazılı sınav değerlendirmesinden başarılı olmaları gerekmektedir. Muafiyet işlemleri, sınav sonucunda elde edilen başarı notunun ilgili dersin başarı kriterlerini karşılaması durumunda tamamlanır.
Tablo 2: Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’na Bağlı Programlarda Tanınmış Sertifika Kuruluşlarından Alınmış Sertifikalar ile Muafiyet İçin Değerlendirilecek Dersler
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Z/S
	Teorik Saati
	Uygulama
	Kredi
	AKTS
	Sınav Şekli

	TTP 230
	İLK YARDIM
	S
	2
	0
	2
	4
	Sertifika ve Yazılı Sınav

	TTP 114
	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ
	S
	2
	0
	2
	4
	Sertifika ve Yazılı Sınav

	TBT183
	TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI I
	Z
	2
	0
	2
	2
	Sertifika İbrazı

	TBT184
	TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI II
	Z
	1
	1
	2
	2
	Sertifika İbrazı

	TTP 104
	ETKİLİ VE GÜZEL KONUŞMA
	Z
	2
	0
	2
	3
	Sertifika İbrazı

	TTP 228
	GİRİŞİMCİLİK
	S
	2
	0
	2
	4
	Sertifika İbrazı

	TTP 226
	ÇEVRE KORUMA
	S
	2
	0
	2
	4
	Sertifika İbrazı



Tablo 2’de yer alan “TTP 230 İlk Yardım” ve “TTP 114 İş Sağlığı ve Güvenliği” derslerinden muafiyet işlemleri için, ilgili dersin öğrenme çıktılarına uygun nitelikte ve en az 16 saatlik eğitim ile Sağlık Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı onaylı veya diğer üniversite kurumlarından alınmış, geçerlilik süresi devam eden sertifikaların ibrazı gerekmektedir. Bartın Üniversitesi'nden alınmış sertifikalar doğrudan geçerli kabul edilecek olup, bu durumda başka bir işleme gerek duyulmayacaktır. Sağlık Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı onaylı veya diğer üniversite kurumlarından alınmış ve geçerlilik süresi devam eden sertifikaların ibraz edilmesi durumunda ise yazılı sınav uygulanacaktır. Sertifikalarda, ilgili kurumun onay bilgileri, geçerlilik süresi ve doğrulama bilgileri (belge numarası veya QR kodu) yer almalıdır, aksi takdirde başvuru kabul edilmeyecektir. Yazılı sınavda başarılı olan öğrenciler, ilgili dersten muaf sayılacaktır. Yazılı sınav sonuçları; Bartın Üniversitesi Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesinin 6. maddesi, 16. fıkrasındaki Tablo 1 (Ön Lisans ve Lisans Dersleri Muafiyet Değerlendirme Tablosu) esas alınarak, yüzlük sistemde ve harf notu olarak belirlenir.
Tablo 2’de yer alan “TTP 230 İlk Yardım” ve “TTP 114 İş Sağlığı ve Güvenliği” dışındaki derslerin tanınırlık işlemleri için, ilgili dersin öğrenme çıktılarına uygun nitelikte bir eğitim ile Sağlık Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı onaylı veya diğer üniversite kurumlarından alınmış, geçerlilik süresi devam eden sertifikaların ibrazı durumunda öğrenciler ilgili dersten muaf sayılacaktır.
Tablo 3. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı Önceki Öğrenmenin Tanınması Kapsamında Muafiyet İçin Değerlendirilecek Uygulamalı Dersler
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Z/S
	Teorik Saati
	Uygulama
	Kredi
	AKTS
	Sınav Şekli

	TTP 200
	STAJ
	Z
	0
	2
	1
	10
	Uygulama sınavı ve portfolyo*



*Portfolyo, öğrencinin önceki öğrenme ve deneyimlerini belgeleyerek, Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı uygulama derslerinin gerekliliklerini karşıladığını kanıtladığı bir çalışmadır. Portfolyonun geçerli olabilmesi için içerdiği çalışmaların, Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı uygulamaları ile doğrudan ilişkili, düzenli ve belgelerle desteklenmiş olması gerekmektedir. Ayrıca, portfolyo, ilgili dersin öğrenme hedeflerine göre değerlendirilir ve danışman veya yetkili personelin imzasını taşıyan resmi bir belge ile sunulmalıdır.
Önceki öğrenmenin tanınması kapsamında başvurdukları uygulamalı ders için Bartın Üniversitesi Önceki Öğrenmenin Tanınmasına İlişkin Yönergesi, Bartın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı Öğretim Planı ve ilgili dersin Uygulama İlkelerine tabi olup yapılan uygulama sonunda dersin belirlediği sınav şekline yönelik uygulama ve/veya yazılı sınava tabi olurlar. Yüzlük sisteme göre yapılan bu değerlendirme sonuçları “Bartın Üniversitesi Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi” nin 6. madde 16. fıkrasındaki Tablo 1 (Ön Lisans ve Lisans Dersleri Muafiyet Değerlendirme Tablosu) esas alınarak yüzlük sistemde ve harf notu olarak belirlenir. “Bartın Üniversitesi Önceki Öğrenmenin Tanınmasına İlişkin Yönergesi, Bartın Üniversitesi Staj Yönergesi, Madde 6’nın (4) bendinde ‘Alınan hizmet içi eğitimlerin her 40 saati 1 kredi; pratik çalışmalar ile kazanılan yetkinliklerin her 50 saati 1 kredi olarak sayılır’ maddesi göz önünde bulundurulacaktır.”

Tablo 4: Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’na Bağlı Programlarda Önceki Öğrenmenin Tanınması Kapsamında Bilimsel Araştırmalar ile Projeler Kapsamında Muafiyet İçin Değerlendirilecek Dersler
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Z/S
	Teorik Saati
	Uygulama
	Kredi
	AKTS
	Sınav Şekli

	TTP 112
	ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ
	S
	2
	0
	2
	4
	Araştırma Projesi 

	GÖN300
	GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI
	S
	2
	1
	2
	4
	Araştırma Projesi 



Tablo 4’te yer alan derslerden muaf olmak için TÜBİTAK tarafından desteklenen proje/projelerde (TÜBİTAK 2209-A, 2209-B vb.) proje yürütücüsü veya araştırmacısı olarak yer alan ve projenin kabul edildiğini belirten ilgili kurumdan alınan belgenin ibraz edilmesi ve “TTP 112 Araştırma Yöntem ve Teknikleri” dersinin öğrenme çıktıları doğrultusunda değerlendirilerek başarılı olunması gerekmektedir.
Tablo 4’te yer alan “TTP 112 Araştırma Yöntem ve Teknikleri”  dersinden/ derslerinden muaf olmak için, öğrencilerin ulusal veya uluslararası hakemli bir dergide yayımlanmış bilimsel makalede yazar olarak yer alması, ulusal veya uluslararası konferanslarda/ kongrelerde sunulan bildirilerde yazar olarak bulunması, bu yayınlardan alınan kabul mektubunun ibraz edilmesi, “TTP 112 Araştırma Yöntem ve Teknikleri” dersinden/derslerinden öğrenme çıktıları doğrultusunda değerlendirilerek başarılı olunması gerekmektedir. Her bir makale 4 kredi olmak üzere bu yol ile en fazla 8 kredilik dersten muafiyet yapılabilir.
Tablo 4’te yer alan derslerden muaf olmak için Üniversitelerin sosyal sorumluluk ya da toplumsal katkı kapsamında desteklenen proje/projelerde proje yürütücüsü veya araştırmacısı olarak yer alan ve projeyi başarı ile sonuçlandığını belirten ilgili kurumdan alınan belgenin ibraz edilmesi ve “GÖN300 Gönüllülük Çalışmaları” derslerinin öğrenme çıktıları doğrultusunda değerlendirilerek başarılı olunması gerekmektedir. Ayrıca belgelendirilmek üzere Sivil Toplum Kuruluşlarında, Türk Kızılay Kurumunda ve Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi (UMKE) gibi kurumsal birimlerde çalışması veya gönüllülük kapsamında aktif rol alması ile belirten ilgili kurumdan alınan belgenin ibraz edilmesi ve “GÖN300 Gönüllülük Çalışmaları” derslerinin öğrenme çıktıları doğrultusunda değerlendirilerek alınan belgenin ibrazı ile ilgili dersten muaf edilebilir.
Tablo 5. Mesleki İngilizce I ve II Dersleri İçin Muafiyet Kriterleri
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Z/S
	Teorik Saati
	Uygulama
	Kredi
	AKTS
	Sınav Şekli

	TTP 227
	MESLEKİ İNGİLİZCE 
	S
	2
	0
	2
	4
	Sınav Sonuç Belgesi


Tablo 5’te yer alan "TTP 227 Mesleki İngilizce " dersi için, adayların ÖSYM tarafından kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 50 puan almaları koşuluyla muafiyet işlemleri gerçekleştirilecektir. Muafiyet işlemi yapılırken, adayların yabancı dil sınavında elde ettikleri puanın harf notu karşılığı belirlenerek ders başarı notu olarak ibraz edilecektir.
